

ÅRSRAPPORT
9. oktober 2023 - 31. december 2024

Art Maze ApS
Bryggervangen 7
2100 København Ø

CVR nr. 44 35 84 25

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2025

Dirigent

Louise Hagbarth

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. oktober - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art Maze ApS
Bryggervangen 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 44358425
Stiftelsesdato: 9. oktober 2023
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 9. oktober 2023 - 31. december 2024

Direktion

Mattias Kolstrup
Louise Hagbarth

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme samt at afholde events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et resultat før skat på kr. -345.441. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Driftsresultatet har været positivt og underskuddet fremkommer som følge af store vedligeholdelsesomkostninger samt afskrivninger. Det forventes at egenkapitalen kan reetableres i løbet af de næste par år.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på et højere niveau end for indeværende år.

Resultatopgørelse 9. oktober - 31. december

Note	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	1.867.994
2. Personaleomkostninger	-1.855.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-350.000</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-337.110</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.331</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-345.441</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-345.441</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-345.441</u>
Disponeret i alt	<u><u>-345.441</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2024
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Indretning lejede lokaler	<u>350.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>542.475</u>
Tilgodehavender i alt	<u>542.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542.475</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>892.475</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2024
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	-345.441
Egenkapital i alt	-305.441
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kreditinstitutter	319.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.378
Gæld til kapitalinteresser	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	479.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.916
Gældsforpligtelser i alt	1.197.916
PASSIVER I ALT	892.475

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har negativ egenkapital. Selskabets ledelse forventer at selskabet kan fortsætte driften.

2023/24

2. Personaleomkostninger

Lønninger

1.737.827

Andre omkostninger til social sikring

117.277

Lønninger i alt

1.855.104

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

3

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.